RMATO “X\ViI"

INFORME ANUAL SOBRE EL ORIGEN Y DESTINO DE LOS RECURSOS PROVENIENTES
DE ACTIVIDADES ORDINARIAS PERMANENTES DEL PARTIDO COMPROMISO POR PUEBLA,

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 1 de enero de 2014 AL 31de diciembre de 2014 ~

SALDO INICIAL

l. INGRESOS
1. FINANCIAMIENTO PUBLICO ESTATAL

2. FINANCIAMIENTO POR MILITANTES
A) EFECTIVO $ 0.00 +B)ESPECIE $ 0.00

3. FINANCIAMIENTO DE SIMPATIZANTES
A) EFECTIVO § 0.00 +B)ESPECIE$ 9,750.00

4. AUTOFINANCIAMIENTO
5. FINANCIAMIENTO POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS

MONTO ($)

$10,817.73 /

$2,705,163.39 //

$0.00

$9,750.00 /

$0.00

$0.03 ~

TOTAL $2,725,731.15

Il. EGRESOS

A) GASTOS DE OPERACION ORDINARIA ** $2,586,319.30 /
TOTAL /

** ANEXAR DETALLE DE ESTOS EGRESOS

$2,586,319.30

lll. RESUMEN

INGRESOS
EGRESOS

SALDO **
** ANEXAR DETALLE DE LOS PASIVOS AL CIERRE DEL EJERCICIO (EN SU CASO)

$2,725,731.15

$2,586,319.30

$139,411.85 /

= e

VI. RESPONSABLE DE LA INFORMACION

LIC. CARLOS DANIEL HERNANDEZ OLIVARES /
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