## FORMATO "XVIII"

INFORME ANUAL SOBRE EL ORIGEN Y DESTINO DE LOS RECURSOS PROVENIENTES
DE ACTIVIDADES ORDINARIAS PERMANENTES DEL PARTIDO COMPROMISO POR PUEBLA,
CORRESPONDIENTE AL PERÍODO DEL 1 de enero de 2014 AL 31 de diciembre de 2014

SALDO INICIAL	MONTO (\$)
SALDO INICIAL	\$10,817.73
I. INGRESOS	
1. FINANCIAMIENTO PÚBLICO ESTATAL	\$2,705,163.39
2. FINANCIAMIENTO POR MILITANTES A) EFECTIVO \$ 0.00 + B) ESPECIE \$ 0.00	\$0.00
3. FINANCIAMIENTO DE SIMPATIZANTES A) EFECTIVO \$ 0.00 + B) ESPECIE \$ 9,750.00	\$9,750.00
4. AUTOFINANCIAMIENTO	\$0.00
5. FINANCIAMIENTO POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS	
TOTAL	\$2,725,731.15
II. EGRESOS  A) GASTOS DE OPERACIÓN ORDINARIA **  TOTAL  ** ANEXAR DETALLE DE ESTOS EGRESOS	\$2,586,319.30 \$2,586,319.30
III. RESUMEN	
INGRESOS	\$2,725,731.15
EGRESOS	\$2,586,319.30
SALDO * *  * * ANEXAR DETALLE DE LOS PASIVOS AL CIERRE DEL EJERCICIO (EN SU CASO)	\$139,411.85
VI. RESPONSABLE DE LA INFORMACIÓN	Compromis por Puebl
LIC. CARLOS DANIEL HERNANDEZ OLIVARES	SECRETARÍA DE RECURSO
NOMBRE (DEL O LOS TITULARES DEL ÓRGANO DE FINANZAS)	FINANCIEROS DEL
	COMITÉ EJECUTIVO ESTATA
FIRMA (DEL D LOS TITULARES DEL ORGANO DE FINANZAS) A	

UNIDAD DE FISCALIZACIÓN

09 de abril de 2015